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 Odpowiedzi Nr 2 na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

 Dotyczy: Dostawa oleju napędu i benzyny bezołowiowej 95.

W odpowiedzi na skierowane zapytanie z dnia 04 grudnia 2023 r. dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia na w/w zadanie, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie: Czy Zamawiający zamieści na platformie prawidłowe dokumenty postępowania? Wykonawca zauważa, że na platformie znajdują się dokumenty dostawy kruszywa

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił na platformie odpowiednie dokumenty


Pytanie: Czy Zamawiający w związku z brakiem dostępności dokumentów właściwego postępowania dopuszcza możliwość przesunięcia terminu składania ofert do dnia 13.12.2023 r.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przesunięcia terminu 

